CLÁUSULA OITAVA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas para a presente contratação serão custeadas com os recursos orçamentários
vigentes, sem prejuízo de outras que puderem ser apostiladas.

CLÁUSULA NONA - DO VALOR

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
conforme proposta anexa, na conta bancária informada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA DÉCIMA – DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

NOVACÃO RENCIA

A recomposição dos valores dos serviços reger-se-ão de forma a manter o equilíbrio econômico-
financeiro da CONTRATADA, ou seja, mantendo-se o mesmo percentual de lucro do preço do